«3.1. Загальна вартість Робіт за даним Договором
погоджена та затверджена на основі протоколу
погодження договірної ціни (Додаток 1), що є
невід’ємною частиною договору та проектно-
кошторисної документації на даний об’єкт.
Договірна ціна становить: 3 499 000,00 грн. (Три
мільйони чотириста дев’яносто дев’ять тисяч
гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ – 583 166,67 грн.»
2. Додаток № 1 до Договору «Протокол погодження
договірної ціни на виконання роботи» викласти в
новій редакції, що додається та який є невід’ємною
частиною цієї Угоди та Договору.